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Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Total dos Colaboradores

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

QTD CLC QTD CLCPIS PIS

Provento Vantagem

   1 Salario        44.333,40       738.011,64  256 Estouro do Mes           540,24M M M    261    1      1   24M

   2 Horas Normais Noturnas         1.348,00        13.738,53  278 Salario Familia           992,64M M M     12    1     10   29M

  34 Horas Extras c/ 50%           620,11        15.963,22  556 Salario Familia Atrasado            62,04M M M     54   30      1   29M

  36 Horas Extras c/ 100%           319,43         6.324,86 2999 Vale Alimentação        86.355,50M M M     24   30    266   93M

  56 Hrs Atestado           691,50        10.040,79 DescontoM M M     51   42M

  57 Hrs Atest.ate 15 dias Not            44,50           449,82   18 Horas Faltas           393,00         6.217,44M M M M- M- M-     3   42     25   26M

  60 Adicional Noturno         1.090,38         2.782,54  112 Aviso Previo Reavido            30,00         4.824,52M M M     15   60      1   59M

  62 Insalubridade         4.793,20         8.735,57  258 Estouro Mes Anterior           540,24M M M     26   50      1   26M

  64 Periculosidade           200,00           491,07  264 Liquido Rescisao        18.718,25M M M      1   92      4   59M

  65 DSR Reflexo H.Extras         1.800,00        10.136,57  276 Pensao Alimenticia Judic.         3.805,52M M M M-    72   30      6   19M

  80 Saldo Banco - HE 50%            29,18         1.026,29  280 SINDICATO-Mensalidade         6.057,15M M M     12   30    144   28M

 126 Saldo de Salario            40,00         4.329,33  302 INSS        83.389,05M M M M-     4   13    267   17M

 134 Media Horas Extras Ferias           339,34  303 INSS 13o Salario           196,54M M F D-     3   47      4   17M

 140 1/3 Ferias         6.309,57  304 IRRF        40.055,44M M F      7   47    128   18M

 148 Abono Pecuniario Ferias           994,75  810 Desc.Venc.Recebido a mais         1.042,83 M- M- M-     1   48      1   26

 160 1/3 Abono Pecuniario Fer           331,58  816 ASPM - Mensalidade            54,00         1.093,09     1   48     18   28

 265 DSR Reflexo Adic.Not.           375,00           696,69  820 Emprestimo-PARANA BANCO        23.233,61M M M     15   60     58   28M

 372 Vantagem Pessoal Mater.           152,86  834 AAM - Mensalidade            12,00           276,13E M M      1   43     12   28

 465 DSR Refl. Hr Interjornada           725,00         1.530,08  842 Emprestimo-CAIXA ECON.            35,00        44.582,01M M M     29   30     77   28M

 519 Grat.Bienio            18,00           561,90  844 ASPP - Mensalidade           649,00M M M      1   44     11   28M

 559 Horas Extras c/ 75%           510,36        12.464,95  849 ASPM - Cia.Seguros           122,75M M M     31   30      1   28M

 561 Horas Interjornada           389,10         6.120,16  889 Emprestimo-BANCO BRASIL           561,36M M M     29   30      1   28M

 604 Devolucao Faltas/Atrasos           164,00  892 Emprestimo-SANTANDER         8.763,05M M M      1    1     18   28M

 658 Horas Extras c/ 50% Not.            49,43           944,69  893 Empres-Bradesco Financiam         3.975,26M M M     13   30     23   28M

 663 Horas Extras c/ 75% Not.            95,04         3.308,23  898 ASPM - Mensal.Consaude         2.569,95M M M     15   30      5   28M

 664 Horas Extras c/ 100% Not.            21,26           544,25  925 SINDICATO-Mensal.UNIODONT           860,00M M M     17   30     19   28M

 765 Reembolso VT           240,00           420,40  933 Emprestimo-Banco Daycoval           127,95     3   53      3   28

1040 Ferias Vencidas Rescisao            49,00         9.536,84  934 Emprestimo - Panamericano           435,33     3   13      7   28M

1041 Ferias Proporc. Rescisao            19,00         4.958,33  936 ONEPLAN - Mensalidade         1.323,94     3   13     23   28M

1052 Gratif./Adic. Ferias Venc            12,00           344,34  938 Sindicato - Fleming         6.373,78F      1   13     33   28M

1059 1/3 Ferias Rescisao         1.608,17  949 Cartao/Credito - Daycoval         1.859,37F      1   13     20   28M

1100 13o Sal.Prop.Resc.         2.563,36  950 Cartao/Credito - Pan           271,03D D D      4   13      7   28M

1113 Gratif./Adic. 13o Prop.            57,39  952 SINDICATO-SAO CAMILO MENS           699,73D D D      1   13      3   28M

1160 Aux.Maternidade           300,00         8.449,69  954 ASPM-CONSAUDE COPARTICIP           686,03           686,03E M M      2   43      4   28

1168 Media H.Extra Maternidade             0,40            19,74  956 Emprestimo-SICREDI         5.029,10E M M      2   43     11   28

1178 DSR Horas Maternidade             4,93  960 Emprestimo Bradesco S/A           549,97E M M      2   43      2   28

1210 Integracao Judicial 07           918,23  986 SINDICATO-UNIMED COPARTIC           881,41           881,41M M M      1   88      9   28M

1211 Integracao Judicial 09         1.145,19  987 SINDICATO-UNIMED MENSALID         9.410,14M M M      1   88     17   28M

1217 Adic.Desemp.Procurador            75,00         7.731,96 1016 Emprestimo-SICOOB         2.779,60M M M      1   89      7   28M
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1222 Horas Intrajornadas           237,17         3.728,38 1034 Cartão de Crédito - NIO            64,00   134   30      1   28

1306 Fator 1.25-CH25HR-PROC            25,00         2.061,86 1036 FATORCARD            52,42M M M      1    1      1   28M

1353 Grat.Ch.Jud. Media-Ev1353         1.014,90 1260 Cartao/Credito - VALOR           133,28M M M      1   88      2   28M

1354 Insalub.40%Judic.Sal.Min.            40,00           564,80 1518 Horas Atraso           303,34         3.476,77M M M M- M- M-     1   88    137   26M

1387 Adic.Des.Func.Op.Cozinhe.         2.957,92 2290 Desconto Vale Transporte         5.768,00         8.824,10M M M      7   89     78   32M

1388 Adic.Des.Func.Oper.Aj.Coz         1.828,00 OutrosM M M      8   89M

1506 Grat.Resp.Tec.Contador 2            90,00         2.837,16   21 Horas Licenca nao Remuner           550,00         4.712,30M M M      1   89      3M

1608 Adic.de Gestao Adminis-01           262,04   28 Horas Auxilio Doenca         1.056,40         8.115,71M M M      1   89      6M

1642 Adic. Ag.30H sem Capacit.           550,00  300 FGTS        72.138,79M M M      1   89    267   16M

1658 HE 50% Not Sob Adicional           154,48         2.964,47  393 FGTS 13o Salario           209,64M M M     14   30      4   16M

1663 Vant. Pessoal M. Caminhão           836,84  701 Valor da Hora Trabalhada         5.105,72M M M      4    1    268M

1673 Vantagem Pessoal        32.677,46  703 Base Remuneracao       844.133,94M M M     47    1    268M

1696 Difer. Vantagem Pessoal           482,74  716 Base Remuneracao Insalubr       807.851,29M M M      3    1    262M

2059 1/3 Ferias Prop.Rescisao         1.652,77 1731 Base PIS Folha         8.985,34F      3   13    261  500M

2101 Gratificacao Rescisao             1,00            11,47 1987 Liquido       732.121,94M M M      1   13    263M

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros; E = Tributação Exclusiva Colaborador.

Proventos:

Vantagens:        87.950,42

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:        10.254,19

        2.620,75IRRF 13º:

IRRF Par:             0,00

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:       901.749,31

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

            0,00

        2.620,75

Parte Empresa:       179.148,56

Terceiros:             0,00

Acid. Trabalho:        22.264,57

Convênios:             0,00

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

     59 IPE Fer:

     39 Total:       201.413,13     1.309.379,98

            0,00

      895.100,40      938.682,66

        2.620,75

      901.749,31

            0,00

            0,00

            0,00

      732.121,94

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

            0,00            0,00

Salário:       797.998,63

    2.483.374,67

      294.511,14

            0,00

Outros Prv:

Outros Des:

            0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:       924.580,33

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando    254

003 Auxílio Doença     05

006 Licença Maternidade     02

007 Demitido     04

018 Afast.Trat.Saude-Apos.>15dias     01

025 Cedido sem Onus     02

028 Férias PMPG     06

032 Susp.Cont.- Interrompe ferias     01

  FPRF001.OPE  -  25/03/2024  -  08:33:05                                                                                                         MUNICIPIO DE PONTA GROSSA                                                                                                          Usuário: Viviane-Rh



01/03/2024 a 31/03/2024 Tipo: Cálculo MensalPeríodo:

RELATÓRIO SINTÉTICO 03/2024 - FASPG

Pág.:0016 FUND. DE ASSIST. SOCIAL DE PONTA GROSSA     3

Quantidade de Colaboradores:    275
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Local:

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Total da Empresa

Proventos:

Vantagens:

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

     59 IPE Fer:

Total:

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

                0,00            0,00

Salário:

Outros Prv:

Outros Des:

e dos Pagamentos

        1.309.379,98

      901.749,31

            0,00

        2.620,75

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

        2.620,75

       10.254,19

        2.620,75

       87.950,42

            0,00

    2.483.374,67

            0,00

      179.148,56          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

            0,00

       22.264,57

            0,00

     39           201.413,13

      901.749,31

      895.100,40

      797.998,63

      732.121,94

      294.511,14

      938.682,66

            0,00

PIS Mês:       924.580,33

Quantidade de Colaboradores e Contribuintes Individuais da Empresa:    275
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